MONITÓRIA (40) Nº 5022719-64.2021.4.03.6100 / 7ª Vara Cível Federal de São Paulo
AUTOR: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
PROCURADOR: RODRIGO MOTTA SARAIVA REGISTRADO(A) CIVILMENTE COMO RODRIGO MOTTA SARAIVA
Advogados do(a) AUTOR: GUSTAVO OUVINHAS GAVIOLI - SP163607, LEONARDO FALCAO RIBEIRO - RO5408
REU: EDMILSON ALVES DA SILVA

EDITAL DE CITAÇÃO – ART. 256, INCISO II - NCPC

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA CITAÇÃO DO RÉU NA AÇÃO MONITÓRIA Nº 5022719-64.2021.4.03.6100,
MOVIDA POR CAIXA ECONOMICA FEDERAL EM FACE DE EDMILSON ALVES DA SILVA - CPF: 269.440.748-00.

O DOUTORA DIANA BRUNSTEIN, JUÍZA FEDERAL TITULAR DA 7ª VARA FEDERAL CÍVEL DA SUBSEÇÃO
JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO – SP - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de
São Paulo e respectiva Secretaria processam-se os autos da AÇÃO MONITÓRIA Nº 5022719-64.2021.4.03.6100, movida por
CAIXA ECONOMICA FEDERAL, tendo como pedido a condenação da ré ao pagamento de R$ 100.343,56 (cem mil, trezentos e
quarenta e três reais e cinquenta e seis centavos) atualizada até 09/08/2021. Estando o réu em lugar incerto e não sabido é expedido
o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para citação de EDMILSON ALVES DA SILVA - CPF: 269.440.748-00, para os atos
e termos da ação proposta, para que pague (m) o valor supramencionado ou ofereça (m) embargos no prazo de 15 (quinze dias).
Ficando ciente (s) de que, não opondo embargos, serão penhorados tantos bens quantos bastem à satisfação do crédito exeqüendo. E
para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente, com prazo de 20 (vinte) dias, findos os quais, iniciará a contagem
do prazo para a oposição de embargos. Este edital será publicado e afixado na forma da lei. São Paulo, 13 de fevereiro de 2025.

Assinado eletronicamente por: DIANA BRUNSTEIN
17/02/2025 15:45:55
DIANA BRUNSTEIN
17/02/2025 15:45:55
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 353252617

25021715455578900000340826729

17/02/2025, 16:44 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=757cab29d5aea15f1be43f317d095aa4…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=757cab29d5aea15f1be43f317d095aa43c2d37dc08e… 1/2
Edital de Citação autos nº 50227196420214036100 (11715039)         SEI 0000671-51.2023.4.03.8001 / pg. 1

17/02/2025, 16:45 pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=757cab29d5aea15f1be43f317d095aa4…

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=757cab29d5aea15f1be43f317d095aa43c2d37dc08e… 2/2
Edital de Citação autos nº 50227196420214036100 (11715039)         SEI 0000671-51.2023.4.03.8001 / pg. 2

	Edital de Citação autos nº 50227196420214036100 (11715039)